

# SLIK SPILLER DU:

- Velg innsatsnivå.
- Spinn hjulene ved å:
  - Klikke/trykke på Spinn-knappen.
  - Klikke/trykke på Space-tasten (kun via PC).
  - Start et bestemt antall spinn ved å bruke Autospill-menyen.

Hurtigspill øker hastigheten på hjulene, slik at resultatet fra spinnets vises raskere, uten at det blir påvirket. Åpne innstillingene for å aktivere/deaktivere hurtigspill. Noen av disse innstillingene er kanskje ikke tilgjengelige i det aktuelle spillet. Alle innsatser og utbetalinger er i brukerens valuta.

## INNSTILLINGER FOR AUTOSPILL

Her kan du velge ønskede innstillinger for autospill.

- Les mer om innstillinger for autospill:
  - Autospill-innstillinger varierer fra spill til spill. Spillet ditt har ikke nødvendigvis alle disse innstillingene. Autospill er ikke tilgjengelig for alle markeder.
  - Autospill gjør det mulig å spille et visst antall etterfølgende runder automatisk uten å gjøre noe i spillet.
  - Autospill spilles med den siste innsatsverdien du har valgt, eller casinoets standard innsatsverdi.
  - Spillene har ulike innstillinger for autospill. Noen av disse er kanskje ikke tilgjengelige i det aktuelle spillet.
  - Antall gjenværende spinn i autospill-økten din angis i spillet.
  - Autospill stanses når Free Spins utløses.

### Autospill-innstillinger

#### Antall spinn

Angi hvor mange spinn du ønsker å spille.

#### Stopp ved gevinst

Stopp spilløkten hvis du vinner på et spinn.

#### Grense for enkeltgevinst

Stopp spilløkten hvis gevinsten tilsvarer eller overstiger det valgte beløpet.

#### Gevinstgrense

Stopp spilløkten hvis saldoen din øker til eller overstiger det valgte beløpet.

#### Tapsgrense

Stopp spilløkten hvis saldoen din reduseres og faller under eller tilsvarer det valgte beløpet.

- Start autospill:
  - Klikk/trykk på Autospill-knappen. Dette åpner dialogvinduet, der du kan velge antall spinn du ønsker å spille og justere stopp-innstillingene.
  - Klikk/trykk på autospill-innstillinger.
  - Klikk/trykk for å bekrefte start av autospill. Dette starter autospilløkten, som fortsetter helt til du har brukt opp valgt antall spinn eller du klikker/trykker på Stopp- knappen.
  - Klikk/trykk på Stopp-knappen for å avslutte autospill. Resultatet av spinnets påvirkes ikke hvis du klikker/trykker på denne knappen.

## OM SPILLET

Wins of Nautilus er et 6-hjuls, MEGAWAYS™ spill med Avalanche, Countdown Bomb Feature, Respin Feature og Deep Sea Free Spins.

Den teoretiske gjennomsnittlige tilbakebetalingen til spiller (RTP) for dette spillet er 96.10%.

En MEGAWAYS™ gevinst oppstår når 3 eller flere identiske symboler lander på sammenhengende hjul fra venstre til høyre.

Alle gevinster betaler fra venstre til høyre.

Gevinsten multipliseres med antall vinnende symboler per hjul i henhold til gevinsttabellen og med Wild Multiplier (hvis noen).

Symboler kan vises i forskjellige størrelser. Symbolstørrelsen påvirker ikke utbetalingsverdien

Vinnende kombinasjoner og utbetalinger gjøres i henhold til gevinsttabellen.

Gevinsttabellen reflekterer den nåværende innsatskonfigurasjonen og endres i samsvar med totalinnsatsen.

Alle innsatser og utbetalinger er i din valuta. Utbetalinger er basert på totalinnsatsen.

Bare den høyeste gevinsten betales per MEGAWAYS™.

Bare den lengste matchende kombinasjonen for hvert symbol betales. Samtidige gevinster på forskjellige MEGAWAYS™ legges sammen.

Dette spillet har en gevinstgrense på 10000x av innsatsen gjort for spillrunden.

## MEGAWAYS™

Spillet består av 6 hovedhjul.

Hjul 1 og 6 kan hver vise mellom 2 og 7 symboler per spinn.

Hjul 2, 3, 4 og 5 kan hver vise mellom 2 og 6 symboler per spinn.

Det er et ekstra topphjul som består av 4 posisjoner og spinner horisontalt.

Topp hjulet bidrar til vinnende kombinasjoner på hovedhjulsettet ved å fungere som en ekstra rad for hjul 2-5.

## AVALANCHE

Symboler i vinnende kombinasjoner betaler ut, eksploderer og forsvinner, og nye symboler tar deres plass.

Symboler på hovedhjulene faller ned, og symboler på topphjulset fylles inn fra høyre side av hjulet.

Symboler overføres ikke mellom de to hjulsettene.

Gevinster evalueres før de vinnende symbolene eksploderer.

Eventuelle nye vinnende kombinasjoner evalueres når de nye symbolene faller inn i hjulene.

Den totale gevinsten for spinnene tildeles når ingen flere Avalancheer oppstår.

## COUNTDOWN BOMB FEATURE

Countdown Bomb-symbolen kan vises på hjul 2-5 og det øverste hjulet.

Hvert Countdown Bomb-symbol vises med en Avalanche-teller.

Startverdien til Avalanche-telleren varierer fra 1 til 4.

Hver gang en Avalanche oppstår, reduseres verdien på Avalanche-telleren til hvert Countdown Bomb-symbol på hjulene med 1.

Når en Countdown Bomb-symbolers Avalanche-teller når 0, eksploderer symbolet og skaper et Full Reel Wild-symbol med en Wild Multiplier-verdi lik 2 ganger startverdien til Avalanche-telleren.

Hvis Countdown Bomb-symbolen er på det øverste hjulet, vil det falle ned i hovedhjulsettet før det eksploderer, og et nytt tilfeldig betalende symbol vil ta plassen på det øverste hjulet.

En kjedereaksjon aktiveres hvis det er 2 Countdown Bomb-symboler på samme hjul når en av deres Avalanche-tellere når 0.

Når dette skjer, eksploderer begge Countdown Bomb-symbolene og skaper et Full Reel Wild-symbol som har en multipliserer lik 2 ganger summen av startverdiene til begge Countdown Bomb-symbolenes Avalanche-tellere.

## FULL REEL WILD

Full Reel Wild-symbol erstatter alle betalende symboler under gevinstvurdering.

Full Reel Wild-symboler kan bare opprettes i Countdown Bomb Feature og vises på hjul 2-5.

Full Reel Wild-symboler multipliserer gevinstene de er en del av med deres Wild Multiplierer. Hvis 2 eller flere Full Reel Wild-symboler er en del av samme vinnende kombinasjon, blir deres tilsvarende Wild Multiplierer multiplisert med hverandre.

## RESPIN FEATURE

Ett eller flere Respin symboler som vises på hjul 2-5 aktiverer Respin Feature. Hvert Respin symbol fjerner seg selv og 2-10 tilfeldige ikke-vinnende betalende symboler fra hjulene og aktiverer en Avalanche. Denne Avalanche bidrar til å redusere Avalanche telleren til alle Countdown Bomb symboler på hjulene.

## DEEP SEA FREE SPINS

Bonus symboler kan dukke opp på hvilken som helst hjul i grunnspillet og Deep Sea Free Spins. Bonus symboler samles i Bonus-måleren til det ikke er flere Avalanche-er. Bonus symboler på hjulene samles alltid på slutten av spillrunden hvis det totale antallet Bonus symboler samlet i Bonus-måleren og på hjulene er 3 eller flere.

3 eller flere Bonus symboler samlet under en grunnspill-spinn aktiverer Deep Sea Free Spins. 3 Bonus symboler gir 12 Deep Sea Free Spins. Hvert ekstra Bonus symbol gir 5 ekstra Deep Sea Free Spins.

I Deep Sea Free Spins, er det en Multiplier som starter på x1 og økes med 1 etter hver Avalanche. Alle gevinster i Deep Sea Free Spins multipliseres med Multiplier. Å samle 3 Bonus symboler i en Deep Sea Free Spin reaktiverer Deep Sea Free Spins og gir 12 ekstra Deep Sea Free Spins, og hvert ekstra Bonus symbol legger til 5 ekstra Deep Sea Free Spins. Deep Sea Free Spins spilles med samme totale innsats, premier og vinnerkombinasjoner som spinnets som aktiverte Deep Sea Free Spins. Deep Sea Free Spins spilles automatisk. Deep Sea Free Spins avsluttes når det ikke er flere Deep Sea Free Spins igjen, eller når gevinstgrensen er nådd.

## KJØP GRATISSNURR

Du kan kjøpe Deep Sea Free Spins i grunnspillet. Å kjøpe Deep Sea Free Spins koster 60x og starter en runde med en garantert Deep Sea Free Spins aktivering. Den teoretiske RTP (tilbakebetaling til spiller) for Kjøp Gratissnurr-funksjonen er 97.00%. Utbetalingen er basert på innsatsen per spinn.

## YTTERLIGERE INFORMASJON

Funksjonsfeil annullerer alle innsatser og spill. I samsvar med praksisen for rettferdig spilling, er utfallet til hvert eneste spill fullstendig uavhengig. Sjansene for å få et bestemt utfall er alltid det samme ved starten av hvert spill. Den engelske versjonen av spillreglene har forrang.

Ufullstendige spill vil automatisk bli løst etter 24 timer. Eventuelle gevinster som følge av automatisk løsning skal betales til spillerens konto.